Tra quanto è in mezzo Antartico e Callisto.

esta elegia es traducida, aunque acrecentada mucho, i variada hermosa-  
mente dela de Geronimo Fracastorio a Iuã Batista dela Torre Verones en  
la muerte de Marco Antonio dela Torre su hermano; así pendre los lugares,  
que trasfirió G.L. a la suya.

Et si ego met tanti casu perculsus amici,  
solamen nostris discuperem lacrynis,  
Ne mea perpetuo manarent lumina fletu,  
pergeret aut tantus urere corda dolor;  
Attamen, ut mi animi valuit concedere amor,  
istaec moesta tibi carmina persolvi;  
Quò fortasse meis consolare Camoenis,

si mi.

si miseros quidquam Musa levare potest.  
 Ac ne tu in lacrymas paullatim totus abires,  
 liquitur ut pluvio tacta pruina Noto.  
**Q**uandoquidem cari fato te fratris acerbo est  
 rumor in extremâ vivere tristitiâ,  
 Nec iâ posse quietis habere, aut commoda somni,  
 sed cedente die, sed redeunte queri;  
 Moerentemq; vagumq; , et turpem fletibus ora  
 amissum totis quaerere littoribus,  
 Fertur ut Eridani ripas errasse per omnes  
 anxia fraterno funere Lampetie,  
**S**epté quam perhibent somni sine munere noctes,  
 ieiunam septem continuasse dies.  
 Et, quoties longo defessa errore viarum  
 umbrosi in ripâ concidit Eridani,  
 Reddite vos Phaëtonta mihi clamabat ad undas,  
 ó quaecumq; sub hoc flumine Nympha latet.  
 Te tamen, ullius si cuiquam morte dolendum est,  
 iusta quidem tanti causa doloris habet,  
 Quandoquidē immaturâ morte tibi omnia frater  
 commoda, teq; ipsum perdidit, atq; tuos;  
 Perdidit hei misero carus tibi frater ademptus,  
 quo tibi non ullus carior alter erat.  
 Ille amor, ille tuae solamen dulce iuventae,  
 ille tuae fuerat spes, columenq; domus;  
 Qui cum versari semper, qui cum esse solebas,  
 atq; animi arcana dicere consilia;  
 Unum mirari, atq; unum praeponere cunctis,  
 ambrosiae è cuius efluere ore lepos.  
 O nimum miseri nos, & genus aerumnosum,  
 deterius quorum est conditione nihil.  
 In nos saevitum est bello, quo durius umquam  
 vidit

vidit nulla aetas, nec feret ulla dies.  
 Servitium tulimus crudele, & barbara iussa,  
 parsq; domos caras liquimus, & patriam.  
 Reliquias miserósq; absumsit tabida cives  
 pestis, & huc illuc saevit Erynnis adhuc.

*mas adelante,*

Iam neq; finierant gemitus, & lumina siccis  
 non bene cessarant tristia flere genis,  
 Cùm tu Marce cadis, cùm nos tot tristibus actos  
 deseris, heu, falsos credulitate tui.  
 Non hoc vivida nos tua iam sperare iuventa,  
 hoc tua non virtus, non bene facta dabant,  
 Exanimũ ut nos te iuvenem, nec iam ulla loquentẽ  
 externã miseri contegeremus humo;  
 Sed fore, quem famã virtus aequaret Olympo,  
 unum, qui multos instrueres populos.